

# Ritter Binderup 2018 ApS

Udsigten 4, 9670 Løgstør

CVR-nr. 40 10 20 86

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

Pia Ritter Binderup  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ritter Binderup 2018 ApS Udsigten 4 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 40 10 20 86
	Stiftet: 17. december 2018
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pia Ritter Binderup, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendommen 2014 ApS, Løgstør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i Ejendommen 2014 ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 166 t.kr. mod et overskud sidste år på 179 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 126 t.kr. mod et overskud sidste år på 168 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 754 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,3 % af de samlede aktiver på 1.740 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalinteresse	165.731	178.854
Administrationsomkostninger	-7.049	-9.499
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>158.682</b>	<b>169.355</b>
Finansielle indtægter	9.249	18.492
Andre finansielle indtægter	62	0
Finansielle omkostninger	-42.432	-20.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.561</b>	<b>167.716</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>125.561</b>	<b>167.716</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.731	178.854
Disponeret fra overført resultat	-40.170	-11.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.561</b>	<b>167.716</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	1.225.821	1.060.090
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.725.821</u>	<u>1.060.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.725.821</u></b>	<b><u>1.060.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>199.148</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>199.148</u>
Likvide beholdninger	<u>14.526</u>	<u>202.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.526</u></b>	<b><u>401.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.740.347</u></b>	<b><u>1.461.856</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.987	649.256
Overført resultat	-110.571	-70.401
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>754.416</u></b>	<b><u>628.855</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>977.931</u>	<u>825.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>985.931</u>	<u>833.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>985.931</u></b>	<b><u>833.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.740.347</u></b>	<b><u>1.461.856</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	470.402	-59.263	461.139
Overført via resultatdisponering	0	178.854	-11.138	167.716
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	649.256	-70.401	628.855
Overført via resultatdisponering	0	165.731	-40.170	125.561
	<b>50.000</b>	<b>814.987</b>	<b>-110.571</b>	<b>754.416</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	410.834	410.834
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>410.834</b>	<b>410.834</b>
Opskrivninger 1. januar	649.256	470.402
Årets resultat	165.731	178.854
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>814.987</b>	<b>649.256</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.225.821</b>	<b>1.060.090</b>

#### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendommen 2014 ApS	Løgstør	50 %
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 40 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om udnyttelse heraf.
